Walgon des Communes

Echelon

IB

722
759
798
857
907
968

1020

Grilles indiciaires

Directeur territorial (en voie
d'extinction)

Filiere : Filiére administrative
Catégorie : catégorie A

Cadre d'emploi : Attachés territoriaux

IM Durée Traitement Brut
603 2 ans 2968.44
631 2 ans 3106.28
661 3 ans 3253.96
705 3 ans 3470.56
744 3 ans 3662.55
789 3 ans 3884.08
829 4080.99

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle
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